
UCHWAŁA NR VI/40/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w 2015 r. na dofinansowanie 
opracowań dokumentacji projektowych na przebudowę z rozbudową dróg powiatowych położonych na 

terenie gminy Choroszcz

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 r. poz. 594, poz.645, poz. 1318 i z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 
1646 i z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Choroszcz zobowiązuje się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w łącznej 
kwocie 200 000 zł na opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę z rozbudową następujących dróg 
powiatowych:

1) Droga powiatowa Nr 1537B – przejście przez miejscowość Konowały – długość odcinka ok. 600 m,

2) Droga powiatowa Nr 1552B – przejście przez miejscowość Pańki – długość odcinka ok. 735 m,

3) Droga powiatowa Nr 2287B – ulica Mickiewicza w Choroszczy – długość odcinka ok. 2 100 m,

4) Droga powiatowa Nr 1552B – ulica Sienkiewicza w Choroszczy – długość odcinka ok. 810 m,

5) Droga powiatowa Nr 1552B – ulica Branickiego w Choroszczy – długość odcinka ok. 374 m,

6) Droga powiatowa Nr 1552B – ulica Dominikańska w Choroszczy – długość odcinka ok. 342 m,

7) Budowa dwukierunkowej drogi rowerowej na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatowa Nr 1537B 
w kierunku Kruszewa (zerwany most),

8) Droga powiatowa Nr 1543B Czaplino-Niewodnica Kościelna,

9) Droga powiatowa Nr 1380B Złotoria – Tykocin na odcinku od ronda (droga krajowa nr 8) do granicy Gminy 
Choroszcz.

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 1F05207E-414E-454D-8C65-F1B955C8C3A8. Podpisany Strona 1 z 1




